关于2025年硕士研究生复试资格审查的通知
2025年硕士研究生考生：
根据学校2025年硕士研究生招生复试工作安排，现将复试资格审查工作有关事项通知如下：
一、资格审查时间及地点
时间：2025年3月28日8:30-11:30
地点：中南财经政法大学南湖校区文澴楼623会议室。
二、提交材料内容
（一）身份证明材料
1.交验本人有效身份证原件和1份正反面复印件。
2.交验本人的《2025年硕士研究生入学考试准考证》。如《准考证》丢失，考生可凭借网报时的用户名和密码（学信网账号）登录研招统考网报平台再次下载打印《准考证》。
（二）学籍学历证明材料
学院对考生提交的核验报告结果在网上进行复核（国内学历在学信网，国外学历在教育部留学服务中心网）。
1.应届本科毕业生须提交以下材料：
（1）大学期间7个学期完整注册的学生证原件和1份复印件；
（2）《教育部学籍在线验证报告》1份，认证办法详见中国高等教育学生信息网（http://www.chsi.com.cn/）；
（3）大学期间7个学期完整的成绩单1份（须盖有学校教务部门红章）。
提前毕业应届本科生须提供所在学校允许其提前毕业的正式文件（带文号，如为复印件，须加盖学校公章）。
2.非应届毕业生须提交以下材料：
（1）本科毕业证书、学位证书原件和1份复印件；
（2）《教育部学历证书电子注册备案表》1份，认证办法详见中国高等教育学生信息网（http://www.chsi.com.cn/）。
3.取得境外大学文凭的考生须提交以下材料：
教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》1份，相关认证流程请查询中国留学网（http://www.cscse.edu.cn）。
（三）政审材料
《中南财经政法大学硕士研究生复试政审函调表》1份（模板下载链接），须加盖有关公章。
（四）综合素质材料
《中南财经政法大学硕士研究生复试素质和能力考核登记表》1份（模板下载链接），可附相关证明材料原件和复印件各1份（复印件须提交）。综合素质材料将作为复试“综合素质”考查依据。
（五）考生诚信承诺书
考生亲笔签名的《中南财经政法大学2025年硕士研究生考生诚信复试承诺书》1份（模板下载链接）。
三、有关要求
1. 请各位考生将以上材料装订成册，并在左上角注明考号（后四位）。
2.资格审查未通过者，不予参加复试。
3.对于提供虚假信息或证明材料者，不论何时，一经查实，取消其复试或拟录取资格。
4.未尽事宜，请考生联系法与经济学院咨询。
特此通知。

中南财经政法大学法与经济学院
[bookmark: _GoBack]2025年3月21日